

# Komplementarselskabet Danske Shoppingcentre ApS

CVR-nr. 37364193  
Holmens Kanal 2  
1060 København K

## Årsrapport for perioden 01.07.2017 til 31.12.2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 21. februar 2018



---

dirigent

# INDHOLDSFORTEGNELSE

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER	2
LEDELSESBERETNING	3
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
ÅRSREGNSKAB	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

### Virksomhed

Komplementarselskabet Danske Shoppingcentre ApS  
Holmens Kanal 2  
1060 København K

CVR-nr.: 37 36 41 93

Stiftet: 01.01.2016

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.07.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Andre Scharf, formand

Christian Michael Peter Hartmann, næstformand

Peter Mering

Michael Nielsen

### Direktion

Michael Nielsen

### Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 33963556

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabet er komplementar for Danske Shoppingcentre P/S, som ejer og driver 14 shoppingcentre i København og de større provinsbyer i Danmark.

### Årets resultat

Resultatet for perioden 01.07.2017 - 31.12.2017 udgør 7.313 kr.

Årets resultat foreslås disponeret som anført under resultatopgørelse.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsåret udløb er der indgået aftale med ATP om køb af 50% af Komplementarselskabet Danske Shoppingcentre ApS pr. 4. januar 2018. Der er ikke indtrådt yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

### Forventninger til 2018

Selskabet forventer i 2018 et tilfredsstillende resultat.

# Resultatopgørelse - Komplementarselskabet Danske Shoppingcentre ApS

Note	Kr.	1/7 - 31/12-17	1/1-16 - 30/6-17
	Nettoomsætning	25.000	0
	BRUTTORESULTAT	25.000	0
2	Andre eksterne omkostninger	-15.625	0
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	9.375	0
3	Skat af årets resultat	-2.062	0
	ÅRETS RESULTAT	7.313	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
	Overført resultat	7.313	0
	DISPONERET I ALT	7.313	0



## Balance - Komplementarselskabet Danske Shoppingcentre ApS

Note	Kr.	31-12-2017	30-06-2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.000	0
	<b>I alt</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
	Likvide beholdninger	50.000	50.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>75.000</b>	<b>50.000</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>75.000</b>	<b>50.000</b>
<b>PASSIVER</b>			
4	<b>EGENKAPITAL</b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	7.313	0
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>57.313</b>	<b>50.000</b>
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
	Skyldig skat	2.062	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	0
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>17.687</b>	<b>0</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>75.000</b>	<b>50.000</b>

# Noter - Komplementarselskabet Danske Shoppingcentre ApS

Note	Kr.	1/7 - 31/12-17	1/1-16 - 30/6-17
1	Anvendt regnskabspraksis		
	<b>Generelt</b>		
	Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.		
	Selskabet er 100 pct. ejet af Danica Ejendomsselskab ApS.		
	Selskabets regnskab indgår i koncernregnskabet for henholdsvis Forsikringselskabet Danica, Skadeforsikringsaktieselskab af 1999, København og Danske Bank A/S, København. Som følge heraf er der ikke udarbejdet koncernregnskab for Danica Ejendomsselskab koncernen.		
	<b>Manglende sammenlignelighed</b>		
	Årets tal kan ikke direkte sammenlignes med sidste år tal, da selskabet fra stiftelse til 30. juni 2017 var uden aktivitet.		
	<b>Generelt om indregning og måling</b>		
	Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.		
	Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.		
	Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.		
	<b>Nettoomsætning</b>		
	Nettoomsætningen består af komplementarhonorar fra Danske Shoppingcentre P/S		
	<b>Andre eksterne omkostninger</b>		
	Andre eksterne omkostninger består af bankgebyrer og revisionsomkostninger.		
	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Finansielle omkostninger består af rentekomkostninger for bankindestående.		
	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.		
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	Likvide beholdninger omfatter bankindestående.		
	<b>Andre finansielle forpligtelser</b>		
	Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.		
	<b>Selskabsskat</b>		
	Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.		

## Noter - Komplementarselskabet Danske Shoppingcentre ApS

Note	Kr.	1/7 - 31/12-17	1/1-16 - 30/6-17
2	<b>Andre eksterne omkostninger</b> Der er ingen ansatte i selskabet.  Direktion og bestyrelse modtager ikke vederlag fra selskabet.		
3	<b>Skat af årets resultat</b> Årets skat	-2.062	0
	<b>I alt</b>	-2.062	0
4	<b>Egenkapital</b>		
	Egenkapital primo	50.000	0
	Kapitalændring	0	50.000
	Årets resultat	7.313	0
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>57.313</b>	<b>50.000</b>
	Selskabskapital primo	50.000	50.000
	Kapitalændring	0	
	<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
	Overført resultat primo	0	0
	Overført, jf. resultatdisponering	7.313	0
	<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>7.313</b>	<b>0</b>